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09:00 – 09:30 Пристигнување 

09:30 - 09:45 Отворање, вовед, претставување на целите на обуката 

09:45 - 10:00 Претставување и поставување на очекувањата 

10:00 - 11:00 Основни поими пол, род, родова еднаквост и 
интерсекционалност  

11:00 - 11.15 Пауза 

11:15 - 12.15 Родова еднаквост и различностите во судството и АСЈО – 
презентација и дискусија 

12:15 - 13:15  Ручек 

13.15 - 14.00 Улогата на АСЈО во унапредување на родовата еднаквост и 
различностите – идеи за конкретни мерки и чекори – работа во 
групи 

14.00 - 14.15 Пауза 

14.15 - 15.00 Улогата на АСЈО во унапредување на родовата еднаквост и 

различностите – идеи за конкретни мерки и чекори – презентација 

на групите и дискусија 

15.00 – 15.30 Заклучоци и затворање на обуката 

 
 

 

  

 

Настан: ВОВЕДНА ОБУКА ЗА РОДОВА ЕДНАКВОСТ И РАЗЛИЧНОСТИ 
ЗА УПРАВУВАЧКИТЕ ТЕЛА НА АКАДЕМИЈАТА ЗА СУДИИ И 
ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ 

Место: Хотел Парк, Скопје 

Датум: 01 декември 2023 


